



~~8,39~~
5,87 L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*
COFFRET COLLECTION CÔTE D'OR
135 g - 43,48 € le kg



8,39 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
5,53 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,86€ SUR VOTRE CARTE

ASSORTIMENT DE CHOCOLATS NOIR, LAIT ET BLANC LES CHEVALIERS D'ARGOUGES
175 g - 47,94 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6,69 L'UNITÉ
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 3,34€

CALENDRIER DE L'AVENT MILKA
200 g - 33,45 € le kg
Par 2 (400 g) : 10,03 € au lieu de 13,38 €
25,08 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



CALENDRIER DE L'AVENT CHOCOLAT POKÉMON
65 g - 41,38 € le kg
Par 2 (130 g) : 4,03 € au lieu de 5,38 €
31 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,69 L'UNITÉ
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,34€



CALENDRIER DE L'AVENT GALAK NESTLÉ
85 g - 51,65 € le kg
Par 2 (170 g) : 6,58 € au lieu de 8,78 €
38,71 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4,39 L'UNITÉ
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 2,19€

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché